UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM-STC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 17 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Văn bản số: số 1683/UBND-KT

ngày 29/3/2024, số 2152/UBND-KT1 ngày 19/4/2024, 2546/UBND-KT1 ngày

09/5/2024 về việc tham mưu phương án xử lý kiến nghị của Công ty Cổ phần sắt

Thạch Khê về việc khấu trừ tiền bồi thường, giải phóng mặt bằng đã ứng trước vào

tiền thuê đất để thực hiện Dự án khai thác mỏ sắt Thạch Khê, Sở Tài chính tổ chức

buổi làm việc và trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Đ/c Nguyễn Quốc Hương – Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì);

phòng Quản lý Giá công sản và Tài chính doanh nghiệp; Phòng Quản lý Ngân sách

tỉnh.

 - Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các Cơ quan: Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Tư pháp, Cục Thuế tỉnh, Ban Quản lý khu vực mỏ sắt Thạch Khê

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn của UBND huyện Thạch Hà.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách của Hội đồng bồi thường, giải phóng

mặt bằng huyện Thạch Hà.

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách Công ty Cổ phần Sắt Thạch Khê.

2. Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 20/5/2024 (chiều thứ 2).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính.

 Đề nghị UBND huyện Thạch Hà, Hội đồng bồi thường, giải phóng mặt bằng

huyện Thạch Hà chuẩn bị hồ sơ, tài liệu về thu hồi đất, giao đất liên quan đến dự án

khai thác mỏ sắt Thạch Khê.

 Đề nghị Quản lý Giá công sản và Tài chính doanh nghiệp chuẩn bị tài liệu,

gửi cho các đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, GCS&TCDN, NS, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG PHỤ TRÁCH

Hồ Sỹ Hùng

		2024-05-17T10:15:35+0700

		2024-05-17T10:35:38+0700

		2024-05-17T14:10:43+0700

		2024-05-17T14:10:44+0700